# 北京旋极信息技术股份有限公司

## 关于为下属全资子公司申请银行综合授信提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 一、担保情况概述

北京旋极信息技术股份有限公司(以下简称"公司")及全资子公司北京泰 豪智能工程有限公司(以下简称"泰豪智能")将为下属全资子公司上海信业智 能科技股份有限公司(以下简称"上海信业")向上海银行浦东分行申请人民币 3,999万元的1年期综合授信业务提供连带责任保证担保,担保期限为主合同项下 的债务履行期限届满之日起两年。

2022年6月29日,公司第五届董事会第十二次会议审议通过了《关于为下属 全资子公司申请银行综合授信提供担保的议案》。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公司章程》等相关规定, 上海信业资产负债率超过70%,本议案尚需提交公司股东大会审议。

# 二、被担保人基本情况

名称: 上海信业智能科技股份有限公司

类型: 其他股份有限公司(非上市)

住所:上海市黄浦区南塘浜路103号416室D座

法定代表人: 吴斌

注册资本:人民币5000.0000万元整

成立日期: 1998年3月11日

营业期限: 1998年3月11日至不约定期限

经营范围: 建筑智能化系统集成、设计、施工(凭设计证书经营),电力 专业建设工程设计, 电力建设工程施工, 建筑节能工程咨询、设计、施工, 公共 安全防范工程设计施工(凭资格证书经营),合同能源管理,计算机及软件产品,

计算机网络设备、通讯设备、电子产品的零售,批发,通讯信息网络系统集成,从事货物与技术的进出口业务,工程管理服务,空气净化设备,销售和空气净化监测系统。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

股权结构: 泰豪智能直接持有94.14%股权,通过其全资子公司北京泰豪智慧 技术有限公司间接持有5.86%股权。

主要财务指标:

单位:元

	2022年3月31日	2021年12月31日
资产总额	306,581,752.13	358,513,504.44
负债总额	263,070,067.00	313,582,712.99
净资产	43,511,685.13	44,930,791.45
	2022年1-3月	2021年1-12月
营业收入	46,502,809.76	222,557,425.17
利润总额	-1,412,049.69	-7,590,838.56
净利润	-1,419,106.32	-8,325,290.51

### 三、担保协议的主要内容

- 1、债权人:上海银行浦东分行
- 2、担保人: 北京旋极信息技术股份有限公司、北京泰豪智能工程有限公司
- 3、被担保人:上海信业智能科技股份有限公司
- 4、担保金额:人民币3.999万元的最高额保证
- 5、担保期限: 主合同项下的债务履行期限届满之日起两年
- 6、担保方式:连带责任保证担保
- 7、贷款用途: 日常经营

本次董事会审议的担保事项尚未签订担保协议,具体担保内容以签署的担保合同为准。

# 四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

实施本次担保后,公司及控股子公司累计对外担保余额为54,999.00万元,占公司2021年12月31日经审计净资产的比例为13.88%。公司无逾期对外担保事项,也不存在涉及诉讼的担保。

## 五、董事会意见

公司于2022年6月29日召开第五届董事会第十二次会议审议通过了《关于为 下属全资子公司申请银行综合授信提供担保的议案》。

公司董事会认为,上海信业向银行申请综合授信,公司及泰豪智能为其提供信用担保有利于其开展主营业务,符合公司整体利益。上海信业目前经营状况良好,项目发展前景广阔,完全有能力偿还此笔资金。上海信业作为公司下属全资子公司,公司对其日常经营有绝对控制权,公司及泰豪智能为其担保的财务风险处于可控的范围之内。

### 六、独立董事意见

本次担保事项是公司及泰豪智能为上海信业向银行申请综合授信提供连带责任保证担保,公司及泰豪智能为上海信业提供信用担保有利于其开展主营业务。公司及泰豪智能对上海信业的经营状况、资信及偿债能力有充分了解和控制,风险可控。本次担保及决策程序合法有效,符合《关于规范上市公司对外担保行为的通知》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法律法规的规定,不存在损害公司及股东的利益。独立董事同意公司及泰豪智能为上海信业向上海银行浦东分行申请人民币3,999万元的1年期综合授信业务提供连带责任保证担保,担保期限为主合同项下的债务履行期限届满之日起两年。

### 七、其他

公司将及时披露本次担保事项进展或变化情况。

## 八、备查文件

《北京旋极信息技术股份有限公司第五届董事会第十二次会议决议》《独立董事关于公司第五届董事会第十二会议相关事项的独立意见》

北京旋极信息技术股份有限公司董事会

2022年6月29日